
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

OP - OPEN SETTIMANALE ''ASR'' (1105030A)
ROMA - 15-09-2011 - 13-10-2011

Torneo OP - OPEN SETTIMANALE ''ASR'' 1105030A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 15-09-2011 - 13-10-2011

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri REIBALDI MICHELE - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Vuelban Virgilio                

1Quimi Marco                     

2
Wollenweber Carsten             

3
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OP - OPEN SETTIMANALE ''ASR'' (1105030A)
ROMA - 15-09-2011 - 13-10-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Vuelban Virgilio                5.0 PHI 14.0016.5010.5016.502353 1954 2658 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1972

2 2 Quimi Marco                     4.0 PER 13.0013.008.00 8.00 2188 1941 2135 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 1 0 1962

3 3 Wollenweber Carsten             3.5 GER 14.5016.509.50 9.75 2112 1908 2058 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1971

4 5 CM Tosi Francesco           3.5 ITA 14.0016.009.00 9.75 1910 1895 2045 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1966

5 8 CM Condemi De Felice Alfonso3.5 ITA 13.5015.508.50 8.75 1878 1871 1957 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1937

6 4 1N Prudenzano Ruggero       3.5 ITA 12.5014.009.00 9.00 1927 1736 1886 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1968

7 6 1N Elia Alessio             3.5 ITA 10.0010.006.50 5.00 1894 1717 1812 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 1 0 1972

8 7 1N Dietrich Stefano         3.0 ITA 13.0014.509.50 7.50 1880 1951 1729 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1962

9 10 1N Ricci Stefano            3.0 ITA 11.5012.008.00 5.50 1792 1669 1591 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1980

10 15 2N Di Dario Dario           3.0 ITA 10.5011.007.00 4.50 1713 1614 1679 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

11 11 1N Bolla Vittorio           3.0 ITA 9.50 11.006.00 5.75 1761 1642 1669 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1934

12 14 2N Lami Damiano             2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 4.50 1716 1704 1788 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1995

13 19 2N Zarfati Daniele          2.5 ITA 10.0010.006.50 5.75 1577 1786 1432 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1975

14 18 2N Sacco Davide             2.5 ITA 11.5011.508.00 3.50 1641 1815 1650 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1974

15 12 2N Pardo Paolo              2.5 ITA 11.5012.508.00 4.75 1748 1627 1585 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1957

16 9 1N Castellano Lorenzo       2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 4.00 1872 1752 1471 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1963

17 16 2N Valenti Marco            2.0 ITA 13.0013.008.00 5.00 1685 1810 1694 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1961

18 20 2N Marelli Emanuele         2.0 ITA 12.0012.508.50 3.25 1554 1613 1485 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1971

19 17 1N Fargnoli Maurizio        2.0 ITA 11.5012.508.00 2.50 1660 1810 1406 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1943

20 23 3N Kalunga Ronaldo          2.0 ITA 9.50 11.006.00 3.00 1518 1658 1142 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1988

21 21 3N Piatto Maurizio          2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.00 1522 1567 1479 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1968

22 25 NC Milani Patrizia          2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 2.25 1434 1527 1129 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 1958

23 24 NC Martini Domenico         2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1615 1766 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1951

24 13 2N Andreozzi Paolo          1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 1.50 1720 1749 1549 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 1 1961

25 26 NC Dorascenzi Angelo        1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1428 1656 1454 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1951

26 22 2N Alati Alberto            1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.75 1510 1922 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1995

27 29 NC Federici Giacomo         1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1236 1615 842 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1938

28 28 NC Cannavo' Giuseppe 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1248 1597 570 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1950

29 27 NC Sinibaldi Francesco      1.0 ITA 7.50 9.00 5.00 1.50 1413 1612 378 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1966
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 2N Alati Alberto            ITA LAZ FR 1510 1922 1995 M 152160

13 2N Andreozzi Paolo          ITA LAZ RM 1720 1749 1549 1961 M 857238 127490

11 1N Bolla Vittorio           ITA LAZ RM 1761 1642 1669 1934 M 803480 100233

28 NC Cannavo' Giuseppe ITA LAZ RM 1248 1597 570 1950 M 140389

9 1N Castellano Lorenzo       ITA LAZ RM 1872 1752 1471 1963 M 818178 120230

8 CM Condemi De Felice AlfonsoITA LAZ RM 1878 1871 1957 1937 M 851779 135151

15 2N Di Dario Dario           ITA LAZ RM 1713 1614 1679 1961 M 846015 123689

7 1N Dietrich Stefano         ITA LAZ RM 1880 1951 1729 1962 M 875546 121322

26 NC Dorascenzi Angelo        ITA LAZ RM 1428 1656 1454 1951 M 143363

6 1N Elia Alessio             ITA LAZ RM 1894 1717 1812 1972 M 827770 108913

17 1N Fargnoli Maurizio        ITA LAZ RM 1660 1810 1406 1943 M 884383 145303

29 NC Federici Giacomo         ITA LAZ RM 1236 1615 842 1938 M 143994

23 3N Kalunga Ronaldo          ITA LAZ RM 1518 1658 1142 1988 M 152227

14 2N Lami Damiano             ITA LAZ RM 1716 1704 1788 1995 M 869090 139366

20 2N Marelli Emanuele         ITA LAZ RM 1554 1613 1485 1971 M 871486 140380

24 NC Martini Domenico         ITA LAZ RM 1615 1766 1951 M

25 NC Milani Patrizia          ITA LAZ RM 1434 1527 1129 1958 F 118674

12 2N Pardo Paolo              ITA LAZ RM 1748 1627 1585 1957 M 864641 135026

21 3N Piatto Maurizio          ITA LAZ RM 1522 1567 1479 1968 M 880078 126930

4 1N Prudenzano Ruggero       ITA LAZ RM 1927 1736 1886 1968 M 839353 114066

2 Quimi Marco                     PER 2188 1941 2135 1962 M 3800288

10 1N Ricci Stefano            ITA LAZ RM 1792 1669 1591 1980 M 823376 124660

18 2N Sacco Davide             ITA LAZ RM 1641 1815 1650 1974 M 871508 140381

27 NC Sinibaldi Francesco      ITA LAZ RM 1413 1612 378 1966 M 140231

5 CM Tosi Francesco           ITA LAZ LT 1910 1895 2045 1966 M 809047 131213

16 2N Valenti Marco            ITA ABR AQ 1685 1810 1694 1961 M 107472

1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 1954 2658 1972 M 5201896

3 Wollenweber Carsten             GER 2112 1908 2058 1971 M 4659724

19 2N Zarfati Daniele          ITA LAZ RM 1577 1786 1432 1975 M 884391 123804

FSI - OP - OPEN SETTIMANALE ''ASR'' (1105030A) - ROMA - 15-09-2011 - 13-10-2011 - Pag. 3/20



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

OP - OPEN SETTIMANALE ''ASR'' (1105030A)
ROMA - 15-09-2011 - 13-10-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Vuelban Virgilio                5.0 PHI | 16 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 1

2 2 Quimi Marco                     4.0 PER | 17 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 0 1 | 7 B 1 | 0

3 3 Wollenweber Carsten             3.5 GER | 18 B 1 | 10 N 1 | 7 B 1 | 1 B 0 | 8 N Â½ | 1

6 4 1N Prudenzano Ruggero       3.5 ITA | 19 N Â½ | 11 B 1 | 13 N 1 | 5 B 0 | 14 B 1 | 1

4 5 CM Tosi Francesco           3.5 ITA | 20 B 1 | 12 N Â½ | 6 B 1 | 4 N 1 | 1 N 0 | -1

7 6 1N Elia Alessio             3.5 ITA | 21 N 1 | 14 B Â½ | 5 N 0 | 13 B 1 | 0 1 | 0

8 7 1N Dietrich Stefano         3.0 ITA | 22 B 1 | 15 N 1 | 3 N 0 | 10 B 1 | 2 N 0 | -1

5 8 CM Condemi De Felice Alfonso3.5 ITA | 23 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 15 B 1 | 3 B Â½ | 1

16 9 1N Castellano Lorenzo       2.5 ITA | 24 B 1 | 2 N 0 | 18 B Â½ | 26 N 1 | 0 0 | 0

9 10 1N Ricci Stefano            3.0 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 29 B 1 | 7 N 0 | 16 B 1 | 1

11 11 1N Bolla Vittorio           3.0 ITA | 26 B Â½ | 4 N 0 | 20 B Â½ | 18 N 1 | 17 B 1 | 1

15 12 2N Pardo Paolo              2.5 ITA | 27 N 1 | 5 B Â½ | 14 N 0 | 19 B 0 | 21 N 1 | -1

24 13 2N Andreozzi Paolo          1.5 ITA | 0 Â½ | 26 N 1 | 4 B 0 | 6 N 0 | 0 0 | -1

12 14 2N Lami Damiano             2.5 ITA | 28 B 1 | 6 N Â½ | 12 B 1 | 0 0 | 4 N 0 | 0

10 15 2N Di Dario Dario           3.0 ITA | 29 N 1 | 7 B 0 | 21 N 1 | 8 N 0 | 20 B 1 | -1

17 16 2N Valenti Marco            2.0 ITA | 1 N 0 | 19 B 1 | 0 0 | 23 B 1 | 10 N 0 | 0

19 17 1N Fargnoli Maurizio        2.0 ITA | 2 B 0 | 24 N 1 | 8 B 0 | 27 B 1 | 11 N 0 | 1

14 18 2N Sacco Davide             2.5 ITA | 3 N 0 | 23 B 1 | 9 N Â½ | 11 B 0 | 0 1 | 0

13 19 2N Zarfati Daniele          2.5 ITA | 4 B Â½ | 16 N 0 | 22 B 1 | 12 N 1 | 0 0 | 0

18 20 2N Marelli Emanuele         2.0 ITA | 5 N 0 | 25 B Â½ | 11 N Â½ | 28 B 1 | 15 N 0 | -1

21 21 3N Piatto Maurizio          2.0 ITA | 6 B 0 | 28 N 1 | 15 B 0 | 29 N 1 | 12 B 0 | 1

26 22 2N Alati Alberto            1.5 ITA | 7 N 0 | 27 B 0 | 19 N 0 | 25 B Â½ | 28 N 1 | -1

20 23 3N Kalunga Ronaldo          2.0 ITA | 8 B 0 | 18 N 0 | 24 B 1 | 16 N 0 | 26 B 1 | 1

23 24 NC Martini Domenico         2.0 ITA | 9 N 0 | 17 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 27 B 1 | 0

22 25 NC Milani Patrizia          2.0 ITA | 10 B 0 | 20 N Â½ | 0 0 | 22 N Â½ | 29 B 1 | 0

25 26 NC Dorascenzi Angelo        1.5 ITA | 11 N Â½ | 13 B 0 | 27 N 1 | 9 B 0 | 23 N 0 | -1

29 27 NC Sinibaldi Francesco      1.0 ITA | 12 B 0 | 22 N 1 | 26 B 0 | 17 N 0 | 24 N 0 | -1

28 28 NC Cannavo' Giuseppe 1.0 ITA | 14 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 22 B 0 | 0

27 29 NC Federici Giacomo         1.0 ITA | 15 B 0 | 0 1 | 10 N 0 | 21 B 0 | 25 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Andreozzi Paolo          ITA 1720 2 0.00 0.50 -0.5 1749.671549 1961 M 857238 127490

11 1N Bolla Vittorio           ITA 1761 4 2.50 2.35 0.15 1642.001669 1934 M 803480 100233

9 1N Castellano Lorenzo       ITA 1872 2 0.50 0.92 -0.42 1752.331471 1963 M 818178 120230

8 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1878 4 2.50 1.79 0.71 1871.201957 1937 M 851779 135151

15 2N Di Dario Dario           ITA 1713 4 2.00 2.02 -0.02 1614.001679 1961 M 846015 123689

7 1N Dietrich Stefano         ITA 1880 4 2.00 1.69 0.31 1951.251729 1962 M 875546 121322

6 1N Elia Alessio             ITA 1894 4 2.50 2.84 -0.34 1717.001812 1972 M 827770 108913

17 1N Fargnoli Maurizio        ITA 1660 3 0.00 0.66 -0.66 1810.001406 1943 M 884383 145303

14 2N Lami Damiano             ITA 1716 3 1.50 0.96 0.54 1704.251788 1995 M 869090 139366

20 2N Marelli Emanuele         ITA 1554 3 0.50 0.63 -0.13 1613.201485 1971 M 871486 140380

12 2N Pardo Paolo              ITA 1748 4 1.50 2.35 -0.85 1627.601585 1957 M 864641 135026

21 3N Piatto Maurizio          ITA 1522 3 0.00 0.56 -0.56 1567.801479 1968 M 880078 126930

4 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1927 5 3.50 3.67 -0.17 1736.801886 1968 M 839353 114066

2 Quimi Marco                     PER 2188 4 3.00 2.93 0.07 1941.252135 1962 M 3800288

10 1N Ricci Stefano            ITA 1792 2 0.00 0.51 -0.51 1669.401591 1980 M 823376 124660

18 2N Sacco Davide             ITA 1641 3 0.50 0.63 -0.13 1815.751650 1974 M 871508 140381

5 CM Tosi Francesco           ITA 1910 5 3.50 2.68 0.82 1895.202045 1966 M 809047 131213

1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 4 4.00 3.36 0.64 1954.602658 1972 M 5201896

3 Wollenweber Carsten             GER 2112 5 3.50 3.57 -0.07 1908.802058 1971 M 4659724

19 2N Zarfati Daniele          ITA 1577 2 1.50 0.38 1.12 1786.671432 1975 M 884391 123804
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1248 0 0.00 0.40 -0.4 -18 1597.33570 1950 M 140389

26 NC Dorascenzi Angelo        ITA 1428 2 1.00 1.30 0.2 6 1656.801454 1951 M 143363

29 NC Federici Giacomo         ITA 1236 1 0.00 0.60 -0.6 -18 1615.25842 1938 M 143994

23 3N Kalunga Ronaldo          ITA 1518 2 1.00 1.30 -0.3 15 1658.001142 1988 M 152227

25 NC Milani Patrizia          ITA 1434 1 1.00 1.20 0.3 9 1527.331129 1958 F 118674

27 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1413 1 0.00 0.80 -0.8 -21 1612.00378 1966 M 140231

16 2N Valenti Marco            ITA 1685 1 1.00 1.80 0.2 3 1810.001694 1961 M 107472
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353   |  16 2N Valenti Marco            ITA 1685 1 - 0

2 17 1N Fargnoli Maurizio        ITA 1660   |  2 Quimi Marco                     PER 2188 0 - 1

3 3 Wollenweber Carsten             GER 2112   |  18 2N Sacco Davide             ITA 1641 1 - 0

4 19 2N Zarfati Daniele          ITA 1577   |  4 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1927 Â½ - Â½

5 5 CM Tosi Francesco           ITA 1910   |  20 2N Marelli Emanuele         ITA 1554 1 - 0

6 21 3N Piatto Maurizio          ITA 1522   |  6 1N Elia Alessio             ITA 1894 0 - 1

7 7 1N Dietrich Stefano         ITA 1880   |  22 2N Alati Alberto            ITA 1 - 0

8 23 3N Kalunga Ronaldo          ITA 1518   |  8 CM Condemi De Felice Alfonso ITA 1878 0 - 1

9 9 1N Castellano Lorenzo       ITA 1872   |  24 NC Martini Domenico         ITA 1 - 0

10 25 NC Milani Patrizia          ITA 1434   |  10 1N Ricci Stefano            ITA 1792 0 - 1

11 11 1N Bolla Vittorio           ITA 1761   |  26 NC Dorascenzi Angelo        ITA 1428 Â½ - Â½

12 27 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1413   |  12 2N Pardo Paolo              ITA 1748 0 - 1

13 14 2N Lami Damiano             ITA 1716   |  28 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1248 1 - 0

14 29 NC Federici Giacomo         ITA 1236   |  15 2N Di Dario Dario           ITA 1713 0 - 1

15 13 2N Andreozzi Paolo          ITA 1720   |  Â½ - F
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OP - OPEN SETTIMANALE ''ASR'' (1105030A)
ROMA - 15-09-2011 - 13-10-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Condemi De Felice Alfonso1 ITA 1878   |  1 IM Vuelban Virgilio                1 PHI 2353 0 - 1

2 2 Quimi Marco                     1 PER 2188   |  9 1N Castellano Lorenzo       1 ITA 1872 1 - 0

3 10 1N Ricci Stefano            1 ITA 1792   |  3 Wollenweber Carsten             1 GER 2112 0 - 1

4 12 2N Pardo Paolo              1 ITA 1748   |  5 CM Tosi Francesco           1 ITA 1910 Â½ - Â½

5 6 1N Elia Alessio             1 ITA 1894   |  14 2N Lami Damiano             1 ITA 1716 Â½ - Â½

6 15 2N Di Dario Dario           1 ITA 1713   |  7 1N Dietrich Stefano         1 ITA 1880 0 - 1

7 4 1N Prudenzano Ruggero       0.5 ITA 1927   |  11 1N Bolla Vittorio           0.5 ITA 1761 1 - 0

8 26 NC Dorascenzi Angelo        0.5 ITA 1428   |  13 2N Andreozzi Paolo          0.5 ITA 1720 0 - 1

9 16 2N Valenti Marco            0 ITA 1685   |  19 2N Zarfati Daniele          0.5 ITA 1577 1 - 0

10 24 NC Martini Domenico         0 ITA   |  17 1N Fargnoli Maurizio        0 ITA 1660 0 - 1

11 18 2N Sacco Davide             0 ITA 1641   |  23 3N Kalunga Ronaldo          0 ITA 1518 1 - 0

12 20 2N Marelli Emanuele         0 ITA 1554   |  25 NC Milani Patrizia          0 ITA 1434 Â½ - Â½

13 28 NC Cannavo' Giuseppe 0 ITA 1248   |  21 3N Piatto Maurizio          0 ITA 1522 0 - 1

14 22 2N Alati Alberto            0 ITA   |  27 NC Sinibaldi Francesco      0 ITA 1413 0 - 1

15 29 NC Federici Giacomo         0 ITA 1236   |  1 - F
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OP - OPEN SETTIMANALE ''ASR'' (1105030A)
ROMA - 15-09-2011 - 13-10-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio                2 PHI 2353   |  2 Quimi Marco                     2 PER 2188 1 - 0

2 3 Wollenweber Carsten             2 GER 2112   |  7 1N Dietrich Stefano         2 ITA 1880 1 - 0

3 13 2N Andreozzi Paolo          1.5 ITA 1720   |  4 1N Prudenzano Ruggero       1.5 ITA 1927 0 - 1

4 5 CM Tosi Francesco           1.5 ITA 1910   |  6 1N Elia Alessio             1.5 ITA 1894 1 - 0

5 14 2N Lami Damiano             1.5 ITA 1716   |  12 2N Pardo Paolo              1.5 ITA 1748 1 - 0

6 17 1N Fargnoli Maurizio        1 ITA 1660   |  8 CM Condemi De Felice Alfonso1 ITA 1878 0 - 1

7 9 1N Castellano Lorenzo       1 ITA 1872   |  18 2N Sacco Davide             1 ITA 1641 Â½ - Â½

8 10 1N Ricci Stefano            1 ITA 1792   |  29 NC Federici Giacomo         1 ITA 1236 1 - 0

9 21 3N Piatto Maurizio          1 ITA 1522   |  15 2N Di Dario Dario           1 ITA 1713 0 - 1

10 27 NC Sinibaldi Francesco      1 ITA 1413   |  26 NC Dorascenzi Angelo        0.5 ITA 1428 0 - 1

11 11 1N Bolla Vittorio           0.5 ITA 1761   |  20 2N Marelli Emanuele         0.5 ITA 1554 Â½ - Â½

12 19 2N Zarfati Daniele          0.5 ITA 1577   |  22 2N Alati Alberto            0 ITA 1 - 0

13 23 3N Kalunga Ronaldo          0 ITA 1518   |  24 NC Martini Domenico         0 ITA 1 - 0

14 16 2N Valenti Marco            1 ITA 1685   |  0 - F

15 25 NC Milani Patrizia          0.5 ITA 1434   |  0 - F

16 28 NC Cannavo' Giuseppe 0 ITA 1248   |  1 - F
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OP - OPEN SETTIMANALE ''ASR'' (1105030A)
ROMA - 15-09-2011 - 13-10-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 Wollenweber Carsten             3 GER 2112   |  1 IM Vuelban Virgilio                3 PHI 2353 0 - 1

2 4 1N Prudenzano Ruggero       2.5 ITA 1927   |  5 CM Tosi Francesco           2.5 ITA 1910 0 - 1

3 7 1N Dietrich Stefano         2 ITA 1880   |  10 1N Ricci Stefano            2 ITA 1792 1 - 0

4 8 CM Condemi De Felice Alfonso2 ITA 1878   |  15 2N Di Dario Dario           2 ITA 1713 1 - 0

5 6 1N Elia Alessio             1.5 ITA 1894   |  13 2N Andreozzi Paolo          1.5 ITA 1720 1 - 0

6 26 NC Dorascenzi Angelo        1.5 ITA 1428   |  9 1N Castellano Lorenzo       1.5 ITA 1872 0 - 1

7 12 2N Pardo Paolo              1.5 ITA 1748   |  19 2N Zarfati Daniele          1.5 ITA 1577 0 - 1

8 18 2N Sacco Davide             1.5 ITA 1641   |  11 1N Bolla Vittorio           1 ITA 1761 0 - 1

9 16 2N Valenti Marco            1 ITA 1685   |  23 3N Kalunga Ronaldo          1 ITA 1518 1 - 0

10 17 1N Fargnoli Maurizio        1 ITA 1660   |  27 NC Sinibaldi Francesco      1 ITA 1413 1 - 0

11 20 2N Marelli Emanuele         1 ITA 1554   |  28 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1248 1 - 0

12 29 NC Federici Giacomo         1 ITA 1236   |  21 3N Piatto Maurizio          1 ITA 1522 0 - 1

13 22 2N Alati Alberto            0 ITA   |  25 NC Milani Patrizia          0.5 ITA 1434 Â½ - Â½

14 14 2N Lami Damiano             2.5 ITA 1716   |  0 - F

15 2 Quimi Marco                     2 PER 2188   |  1 - F

16 24 NC Martini Domenico         0 ITA   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio                4 PHI 2353   |  5 CM Tosi Francesco           3.5 ITA 1910 1 - 0

2 2 Quimi Marco                     3 PER 2188   |  7 1N Dietrich Stefano         3 ITA 1880 1 - 0

3 8 CM Condemi De Felice Alfonso3 ITA 1878   |  3 Wollenweber Carsten             3 GER 2112 Â½ - Â½

4 4 1N Prudenzano Ruggero       2.5 ITA 1927   |  14 2N Lami Damiano             2.5 ITA 1716 1 - 0

5 10 1N Ricci Stefano            2 ITA 1792   |  16 2N Valenti Marco            2 ITA 1685 1 - 0

6 11 1N Bolla Vittorio           2 ITA 1761   |  17 1N Fargnoli Maurizio        2 ITA 1660 1 - 0

7 15 2N Di Dario Dario           2 ITA 1713   |  20 2N Marelli Emanuele         2 ITA 1554 1 - 0

8 21 3N Piatto Maurizio          2 ITA 1522   |  12 2N Pardo Paolo              1.5 ITA 1748 0 - 1

9 23 3N Kalunga Ronaldo          1 ITA 1518   |  26 NC Dorascenzi Angelo        1.5 ITA 1428 1 - 0

10 24 NC Martini Domenico         1 ITA   |  27 NC Sinibaldi Francesco      1 ITA 1413 1 - 0

11 25 NC Milani Patrizia          1 ITA 1434   |  29 NC Federici Giacomo         1 ITA 1236 1 - 0

12 28 NC Cannavo' Giuseppe 1 ITA 1248   |  22 2N Alati Alberto            0.5 ITA 0 - 1

13 6 1N Elia Alessio             2.5 ITA 1894   |  1 - F

14 9 1N Castellano Lorenzo       2.5 ITA 1872   |  0 - F

15 19 2N Zarfati Daniele          2.5 ITA 1577   |  0 - F

16 13 2N Andreozzi Paolo          1.5 ITA 1720   |  0 - F

17 18 2N Sacco Davide             1.5 ITA 1641   |  1 - F
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1 Vuelban Virgilio                
IM PHI   Elo FIDE: 2353 Perf: 2658 Media: 1954.60 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Valenti Marco            ITA 1685 1 0 1

2 N 8 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1878 475 0.92 1 1 2

3 B 2 Quimi Marco                     PER 2188 165 0.72 1 2 3

4 N 3 Wollenweber Carsten             GER 2112 241 0.8 1 3 4

5 B 5 CM Tosi Francesco           ITA 1910 443 0.92 1 4 5

3.36 4 5

2 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2188 Perf: 2135 Media: 1941.25 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Fargnoli Maurizio        ITA 1660 528 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Castellano Lorenzo       ITA 1872 316 0.87 1 2 2

3 N 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 -165 0.28 0 2 2

4 0 1 F 2 3

5 B 7 1N Dietrich Stefano         ITA 1880 308 0.86 1 3 4

2.93 3 4

3 Wollenweber Carsten             
GER   Elo FIDE: 2112 Perf: 2058 Media: 1908.80 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Sacco Davide             ITA 1641 471 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Ricci Stefano            ITA 1792 320 0.87 1 2 2

3 B 7 1N Dietrich Stefano         ITA 1880 232 0.79 1 3 3

4 B 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 -241 0.2 0 3 3

5 N 8 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1878 234 0.79 Â½ 3 3

3.57 3 3

4 Prudenzano Ruggero       
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1886 Media: 1736.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Zarfati Daniele          ITA 1577 350 0.89 Â½ 0 0

2 B 11 1N Bolla Vittorio           ITA 1761 166 0.72 1 1 1

3 N 13 2N Andreozzi Paolo          ITA 1720 207 0.77 1 2 2

4 B 5 CM Tosi Francesco           ITA 1910 17 0.52 0 2 2

5 B 14 2N Lami Damiano             ITA 1716 211 0.77 1 3 3

3.67 3 3
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5 Tosi Francesco           
CM ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 2045 Media: 1895.20 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Marelli Emanuele         ITA 1554 356 0.89 1 1 1

2 N 12 2N Pardo Paolo              ITA 1748 162 0.71 Â½ 1 1

3 B 6 1N Elia Alessio             ITA 1894 16 0.52 1 2 2

4 N 4 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1927 -17 0.48 1 3 3

5 N 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 -443 0.08 0 3 3

2.68 3 3

6 Elia Alessio             
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1812 Media: 1717.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Piatto Maurizio          ITA 1522 372 0.9 1 1 1

2 B 14 2N Lami Damiano             ITA 1716 178 0.73 Â½ 1 1

3 N 5 CM Tosi Francesco           ITA 1910 -16 0.48 0 1 1

4 B 13 2N Andreozzi Paolo          ITA 1720 174 0.73 1 2 2

5 0 1 F 2 3

2.84 2 3

7 Dietrich Stefano         
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1729 Media: 1951.25 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Alati Alberto            ITA 0.5 1 1 1

2 N 15 2N Di Dario Dario           ITA 1713 167 0.72 1 2 2

3 N 3 Wollenweber Carsten             GER 2112 -232 0.21 0 2 2

4 B 10 1N Ricci Stefano            ITA 1792 88 0.62 1 3 3

5 N 2 Quimi Marco                     PER 2188 -308 0.14 0 3 3

1.69 3 3

8 Condemi De Felice Alfonso
CM ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1957 Media: 1871.20 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Kalunga Ronaldo          ITA 1518 1 0 1

2 B 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 -475 0.08 0 0 1

3 N 17 1N Fargnoli Maurizio        ITA 1660 218 0.78 1 1 2

4 B 15 2N Di Dario Dario           ITA 1713 165 0.72 1 2 3

5 B 3 Wollenweber Carsten             GER 2112 -234 0.21 Â½ 2 3

1.79 2 3
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9 Castellano Lorenzo       
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1471 Media: 1752.33 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Martini Domenico         ITA 0.5 1 1 1

2 N 2 Quimi Marco                     PER 2188 -316 0.13 0 1 1

3 B 18 2N Sacco Davide             ITA 1641 231 0.79 Â½ 1 1

4 N 26 NC Dorascenzi Angelo        ITA 1428 1 1 2

5 0 0 F 1 2

0.92 1 2

10 Ricci Stefano            
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1591 Media: 1669.40 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Milani Patrizia          ITA 1434 1 0 1

2 B 3 Wollenweber Carsten             GER 2112 -320 0.13 0 0 1

3 B 29 NC Federici Giacomo         ITA 1236 1 0 2

4 N 7 1N Dietrich Stefano         ITA 1880 -88 0.38 0 0 2

5 B 16 2N Valenti Marco            ITA 1685 1 0 3

0.51 0 3

11 Bolla Vittorio           
1N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1669 Media: 1642.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Dorascenzi Angelo        ITA 1428 Â½ 0 0

2 N 4 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1927 -166 0.28 0 0 0

3 B 20 2N Marelli Emanuele         ITA 1554 207 0.77 Â½ 0 0

4 N 18 2N Sacco Davide             ITA 1641 120 0.66 1 1 1

5 B 17 1N Fargnoli Maurizio        ITA 1660 101 0.64 1 2 2

2.35 2 2

12 Pardo Paolo              
2N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1585 Media: 1627.60 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1413 1 0 1

2 B 5 CM Tosi Francesco           ITA 1910 -162 0.29 Â½ 0 1

3 N 14 2N Lami Damiano             ITA 1716 32 0.54 0 0 1

4 B 19 2N Zarfati Daniele          ITA 1577 171 0.73 0 0 1

5 N 21 3N Piatto Maurizio          ITA 1522 226 0.79 1 1 2

2.35 1 2
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13 Andreozzi Paolo          
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1549 Media: 1749.67 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 26 NC Dorascenzi Angelo        ITA 1428 1 0 1

3 B 4 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1927 -207 0.23 0 0 1

4 N 6 1N Elia Alessio             ITA 1894 -174 0.27 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.5 0 1

14 Lami Damiano             
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1788 Media: 1704.25 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1248 1 0 1

2 N 6 1N Elia Alessio             ITA 1894 -178 0.27 Â½ 0 1

3 B 12 2N Pardo Paolo              ITA 1748 -32 0.46 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 4 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1927 -211 0.23 0 1 2

0.96 1 2

15 Di Dario Dario           
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1679 Media: 1614.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Federici Giacomo         ITA 1236 1 0 1

2 B 7 1N Dietrich Stefano         ITA 1880 -167 0.28 0 0 1

3 N 21 3N Piatto Maurizio          ITA 1522 191 0.75 1 1 2

4 N 8 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1878 -165 0.28 0 1 2

5 B 20 2N Marelli Emanuele         ITA 1554 159 0.71 1 2 3

2.02 2 3

16 Valenti Marco            
2N ITA Elo Italia: 1685 Variaz: 3 Perf: 1694 Media: 1810.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vuelban Virgilio                PHI 2353 -668 0.08 0 0 0

2 B 19 2N Zarfati Daniele          ITA 1577 108 0.65 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 23 3N Kalunga Ronaldo          ITA 1518 167 0.72 1 2 2

5 N 10 1N Ricci Stefano            ITA 1792 -107 0.35 0 2 2

1.8 2 2
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17 Fargnoli Maurizio        
1N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1406 Media: 1810.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 Quimi Marco                     PER 2188 -528 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Martini Domenico         ITA 0.5 1 1 1

3 B 8 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1878 -218 0.22 0 1 1

4 B 27 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1413 1 1 2

5 N 11 1N Bolla Vittorio           ITA 1761 -101 0.36 0 1 2

0.66 1 2

18 Sacco Davide             
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1650 Media: 1815.75 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 Wollenweber Carsten             GER 2112 -471 0.08 0 0 0

2 B 23 3N Kalunga Ronaldo          ITA 1518 1 0 1

3 N 9 1N Castellano Lorenzo       ITA 1872 -231 0.21 Â½ 0 1

4 B 11 1N Bolla Vittorio           ITA 1761 -120 0.34 0 0 1

5 0 1 F 0 2

0.63 0 2

19 Zarfati Daniele          
2N ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1432 Media: 1786.67 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Prudenzano Ruggero       ITA 1927 -350 0.11 Â½ 0 0

2 N 16 2N Valenti Marco            ITA 1685 0 0 0

3 B 22 2N Alati Alberto            ITA 0.5 1 1 1

4 N 12 2N Pardo Paolo              ITA 1748 -171 0.27 1 2 2

5 0 0 F 2 2

0.38 2 2

20 Marelli Emanuele         
2N ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1485 Media: 1613.20 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Tosi Francesco           ITA 1910 -356 0.11 0 0 0

2 B 25 NC Milani Patrizia          ITA 1434 Â½ 0 0

3 N 11 1N Bolla Vittorio           ITA 1761 -207 0.23 Â½ 0 0

4 B 28 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1248 1 0 1

5 N 15 2N Di Dario Dario           ITA 1713 -159 0.29 0 0 1

0.63 0 1
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21 Piatto Maurizio          
3N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1479 Media: 1567.80 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Elia Alessio             ITA 1894 -372 0.1 0 0 0

2 N 28 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1248 1 0 1

3 B 15 2N Di Dario Dario           ITA 1713 -191 0.25 0 0 1

4 N 29 NC Federici Giacomo         ITA 1236 1 0 2

5 B 12 2N Pardo Paolo              ITA 1748 -226 0.21 0 0 2

0.56 0 2

22 Alati Alberto            
2N ITA Elo Italia: Variaz: -21 Perf: 1922 Media: 1510.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Dietrich Stefano         ITA 1880 0.5 0 0 0

2 B 27 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1413 0.5 0 0 0

3 N 19 2N Zarfati Daniele          ITA 1577 0.5 0 0 0

4 B 25 NC Milani Patrizia          ITA 1434 0.5 Â½ 0 0

5 N 28 NC Cannavo' Giuseppe ITA 1248 0.5 1 1 1

0 1 1

23 Kalunga Ronaldo          
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 15 Perf: 1142 Media: 1658.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Condemi De Felice AlfonsoITA 1878 -360 0.1 0 0 0

2 N 18 2N Sacco Davide             ITA 1641 -123 0.33 0 0 0

3 B 24 NC Martini Domenico         ITA 0.5 1 1 1

4 N 16 2N Valenti Marco            ITA 1685 -167 0.28 0 1 1

5 B 26 NC Dorascenzi Angelo        ITA 1428 90 0.62 1 2 2

1.83 2 2

24 Martini Domenico         
NC ITA Elo Italia: Variaz: -9 Perf: 1766 Media: 1615.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Castellano Lorenzo       ITA 1872 0.5 0 0 0

2 B 17 1N Fargnoli Maurizio        ITA 1660 0.5 0 0 0

3 N 23 3N Kalunga Ronaldo          ITA 1518 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 27 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1413 0.5 1 1 2

0 1 2
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25 Milani Patrizia          
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 9 Perf: 1129 Media: 1527.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Ricci Stefano            ITA 1792 -358 0.1 0 0 0

2 N 20 2N Marelli Emanuele         ITA 1554 -120 0.34 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 22 2N Alati Alberto            ITA 0.5 Â½ 0 0

5 B 29 NC Federici Giacomo         ITA 1236 198 0.76 1 1 1

1.7 1 1

26 Dorascenzi Angelo        
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 6 Perf: 1454 Media: 1656.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Bolla Vittorio           ITA 1761 -333 0.12 Â½ 0 0

2 B 13 2N Andreozzi Paolo          ITA 1720 -292 0.15 0 0 0

3 N 27 NC Sinibaldi Francesco      ITA 1413 15 0.52 1 1 1

4 B 9 1N Castellano Lorenzo       ITA 1872 -444 0.08 0 1 1

5 N 23 3N Kalunga Ronaldo          ITA 1518 -90 0.38 0 1 1

1.25 1 1

27 Sinibaldi Francesco      
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -21 Perf: 378 Media: 1612.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Pardo Paolo              ITA 1748 -335 0.12 0 0 0

2 N 22 2N Alati Alberto            ITA 0.5 1 1 1

3 B 26 NC Dorascenzi Angelo        ITA 1428 -15 0.48 0 1 1

4 N 17 1N Fargnoli Maurizio        ITA 1660 -247 0.19 0 1 1

5 N 24 NC Martini Domenico         ITA 0.5 0 1 1

1.79 1 1

28 Cannavo' Giuseppe 
NC ITA Elo Italia: 1248 Variaz: -18 Perf: 570 Media: 1597.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Lami Damiano             ITA 1716 -468 0.08 0 0 0

2 B 21 3N Piatto Maurizio          ITA 1522 -274 0.17 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 20 2N Marelli Emanuele         ITA 1554 -306 0.14 0 0 1

5 B 22 2N Alati Alberto            ITA 0.5 0 0 1

0.89 0 1

FSI - OP - OPEN SETTIMANALE ''ASR'' (1105030A) - ROMA - 15-09-2011 - 13-10-2011 - Pag. 18/20



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

OP - OPEN SETTIMANALE ''ASR'' (1105030A)
ROMA - 15-09-2011 - 13-10-2011

29 Federici Giacomo         
NC ITA Elo Italia: 1236 Variaz: -18 Perf: 842 Media: 1615.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Di Dario Dario           ITA 1713 -477 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 10 1N Ricci Stefano            ITA 1792 -556 0.08 0 0 1

4 B 21 3N Piatto Maurizio          ITA 1522 -286 0.16 0 0 1

5 N 25 NC Milani Patrizia          ITA 1434 -198 0.24 0 0 1

0.56 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 2N Valenti Marco            ITA 3 1.0 1907 1782 1685 1961 M 107472

26 NC Dorascenzi Angelo        ITA 3 0.5 1784 1511 1428 1951 M 143363

28 NC Cannavo' Giuseppe ITA 3 0.0 1597 797 1248 1950 M 140389

29 NC Federici Giacomo         ITA 3 0.0 1675 875 1236 1938 M 143994
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